
拝啓　

敬具　 

楽しみごと ・施設行事・楽しみごと等は状況に応じて開催

株式会社 南日本ライフ　慈遊館グループ
〒891-0144　鹿児島市下福元町3741

TEL：099-263-3788 / FAX：099-263-3079

感染対策
外出について

ワクチン接種後も引き続き感染対策継続し、不要不急の外出自粛
※緊急性のない病院受診についても控えていただくようお願い致します
・「クラスター発生のおそれが高い施設」「3密」の徹底的な回避
・睡眠栄養をとり、手洗い、うがい、手指消毒等の感染予防の徹底
・外出時をはじめ館内のマスク着用

健康管理
自立の入居者様も含め検温・健康チェックシートの記入
※37℃以上の発熱、感染症症状のある方は、居室よりコールにて看護職員へ
　ご連絡ください

設備利用
・「レストランけやきの杜」の外部利用を禁止
・「展望温泉」は入居者様のみご利用可
・「ゲストルーム」は利用禁止

記

県をまたぐ
移動等について

・不要不急の県外への外出自粛

面会
について

【面会制限緩和について】
ワクチン接種、未接種関係なく応接室での面会可
・面会時間9時～16時≪予約制≫
・1回15分/2名まで
・看取り期や新規入居時は要相談
・宅配(郵便物・荷物)に関しては引き続き、事務所またはフロントでお預かり

無料シャトルバス ・人数制限解除   ※マスク着用
・日曜日の運行全面中止

毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
皆様にはこの度の「新型コロナウイルス感染予防対策」にご協力いただきまして、大変
感謝いたしております。

この度、全国的な感染者の減少に伴いまして、面会制限を2/3(金)より一部緩
和致します。
　今後は段階的に緩和予定にしておりますが、感染状況次第では再度強化する場合もご
ざいます。
何卒ご理解とご協力くださいますようお願い申し上げます。
※引き続き、感染対策防止の徹底にご協力お願いいたします。

令和5年2月3日
入 居 者 様

身 元 引 受 人 様

保 証 人 様

「新型コロナウイルス感染予防対策」について


